
                                                                                                                

 

Stránka 1 z 3 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

ZZÁÁPPIISS  
z 2. zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo II 

konaného dne 12. června 2019 ve 13:30 hod., Dvořákova 21, 669 02 Znojmo 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
   
Pozdní příchod:  
 
Omluveni:  Hubáčová, Plevová, Beran, Konvalinová Vlašínová, Šrůtka 
   

Zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo II (dále též jako „ŘV“) bylo zahájeno  
v 13:35 hodin hlavním manažerem projektu MAP Bc. Petrem Příkazským (dále jako 
„předsedající“).  
 Předsedající schůze z prezenční listiny přítomných členů ŘV konstatoval, že přítomno 

 je 12 členů (z celkového počtu 23 členů) a výbor je tímto usnášeníschopný. Dále konstatoval, 

že pozvánky včetně všech projednávaných podkladů byly všem členům ŘV zaslány 

v elektronické podobě ve lhůtě 7 dní před konáním zasedání, v souladu s Jednacím řádem. 

 

Technický bod 
Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu paní Ivanu Šťastnou, zapisovatelem Miladu 
Šárovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
 
Návrh usnesení č. 1/2/19: 
Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu  2. zasedání paní Ivanu Šťastnou, 
zapisovatelkou paní Miladu Šárovou. 
 
Hlasování č. 1:  pro 12 – proti  0  – zdržel se  0                                       Usnesení bylo přijato 
 
 
Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zaslanou členům 
ŘV. 
 
 
Návrh usnesení č. 2/2/19: 
Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  program 2. zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo II 
v předloženém znění: 
 



                                                                                                                

 

Stránka 2 z 3 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

 

1. Informace o činnostech orgánů MAP 

a. Úpravy aktivit implementace 

b. Výstupy dotazníkového šetření MŠMT 

2. Aktualizace strategického rámce MAP 

Diskuze a závěr 

 
Hlasování č. 2:  pro  12  – proti 0    –   zdržel se  0                                  Usnesení bylo přijato 

 
Bod č.  1. 
Informace o činnostech orgánů MAP 
 
Od posledního setkání ŘV se sešly 2x všechny Pracovní skupiny. Na prvních úvodních setkáních 
byly projednány výstupy z dotazníkového šetření MŠMT (po ukončení Šablon I.) a byly vytvořeny 
aktualizované SWOT3 analýzy, tak aby reflektovaly aktuální situaci v území realizace MAP II. 
Všechny zápisy jsou zveřejněny na webu projektu. Na druhých setkáních se Pracovní skupiny 
věnovaly především konkrétním návrhům na úpravu SR MAP a plánování aktivit na první 
polovinu šk. roku 2019/2020. Byly vzneseny i návrhy na celkovou úpravu harmonogramu aktivit, 
resp. doplnění dalších aktivit pro roční akční plán na kal. Rok 2020. Tyto podněty budou dále 
rozpracovány na dalších plánovaných setkáních v srpnu. Dále předsedající vyzval Vedoucí 
aktualizace a implementace, aby informovala ŘV o proběhlých a plánovaných akcích projektu. 
  

 Návrh usnesení č. 3/2/19: 
Řídící výbor MAP  b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu realizačního týmu o proběhlých akcích 
a aktivitách dalších orgánů  projektu MAP II.  
 
Hlasování č. 3:  pro  12 – proti 0  – zdržel se 0                                         Usnesení bylo přijato 

 
Bod č. 2 
Aktualizace strategického rámce MAP 
 

Předsedající seznámil přítomné členy ŘV podrobně s navrhovanými změnami Strategického 
rámce MAP. V souladu s informacemi, které byly Řídícímu výboru předneseny na 1. zasedání, byla 
textová část Strategického rámce MAP přepracována dle výstupů pracovních skupin na verzi 2.1, 
která byla zaslána spolu s pozvánkou všem členům ŘV k projednání a připomínkování. Dále 
předsedající vyzval přítomné členy k připomínkám a návrhům na úpravu. Nebyly vzneseny žádné 
připomínky. 
 



                                                                                                                

 

Stránka 3 z 3 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Návrh usnesení č. 4/2/19: 
Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e aktualizaci Strategického rámce MAP v ORP Znojmo II na 
verzi 2.1 v předloženém znění. 

 
Hlasování č. 7:  pro  12 – proti 0  – zdržel se 0                                              Usnesení bylo přijato 

 
 
Diskuse 
 
 
Předsedající po projednání všech bodů programu ukončil v 14:30 2. zasedání Řídícího výboru 
MAP v ORP Znojmo II a požádal zapisovatelku o přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu 
bude tento dokument předložen ověřovateli k podpisu a během následujících 10 dnů odeslán 
všem členům ŘV a zveřejněn na webových stránkách projektu. 
 
 
Předseda Řídícího výboru:    
 
Ověřovatel zápisu:   
 
Zapisovatel:   
  
zápis vyhotoven 12.6.2019  
 


